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REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DES ALPES-MARITIMES

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES
ET DE LA MER

Commune de Saint-Blaise

PLAN de PREVENTION des RISQUES NATURELS
PREVISIBLES d'INCENDIE de FORETS

Carte de I'historique des feux de forét

Le Préfet des Alpes-Maritimes
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Adolphe COLRAT
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DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER
ALPES-MARITIMES
SERVICE EAU RISQUES

Zone parcourue par le feu (depuis 1930)
1 fois
2 fois
3 fois
4 fois

5 fois

Limite de commune de Saint Blaise
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- Fond cartographique EDR25 ®© IGN 2004
- Limite communale BDtopo ®®© IGN 2014
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